
Uchwała Nr XIX/174/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na odwołanie darowizny.    
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) na wniosek  
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na odwołanie darowizny na rzecz Kapituły Kolegiackiej w Nowym Sączu 
nieruchomości, stanowiącej działki gruntu o numerach ewidencyjnych 1/3 i 2/6 w obrębie 66 
miasta Nowego Sącza o łącznej powierzchni 1,8366 ha, objętej Kw Nr NS1S/00103475/5, 
położonej w Nowym Sączu przy ulicy 1 Brygady - w związku z nie zrealizowaniem celu,  
na który nieruchomość była darowana.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


